Imie

1 Adam

2 Adam

3 Adamczak

4 Anders

5 Anders

6 Ankiewicz

7 Balcerek

8 Barcz

9 Barczewski
10 Becker
11 Bednarek
12 Berger
13 Bock
14 Bolewski
15 Borka
16 Bruzi
17 Brychcy
18 Budzynska
19 Budzynski
20 Buta
21 Chatupka
22 Chtopek
23 Chojecki
24 Chrastek
25 Cieslik
26 Cieslik
27 Dokowicz
28 Domagalski
29 Domagalski
30 Dudziak
31 Dudzinski
32 Dybizbanski
33 Dziurla
34 Dziurla
35 Fiebig
36 Fiebig

Nazwisko
Nikodem
Wincenty
Stanistaw
Maria
Wojciech
Walerian
Walenty
Franciszek
Stanistaw
Jerzy
Ludwik
Stanistaw
Franciszek
Antoni
Michat
Feliks

Piotr
Aniela
Leon Michat
Franciszek
Wiadystaw
Jacek
Kazimierz
Ignacy
Ludwik
Karol
Walenty
Ludwik
Jozef
Ludwik
Franciszek
Jan

Jan

Feliks
Ferdynand
Wiadystawa

Data urodzenia Data zgonu Kwatera/rzad/nr grobiUwagi

1891.05.30
1900.05.20
1896.11.13
1899.12.06
1897.04.09
1884.09.27
1893.02.21
1894.11.23
1900.09.11
1887
1902.08..20
1895.03.13
1897.01.01
1898.12.11
1891.08.31

1892.06.23
1895.08.04
1894.06.29
1895.11.16
1900.11.18
1892.08.17
1899.02.11
1894.07.20
1904.07.11

1881.08.20
1894.03.19
1898.08.12

1899.11.14
1900.05.22
1893.05.04
1870.01.11
1898.07.29

1946.10.10
1966.04.10
1978.05.14
1993.09.21
1976.07.17
1957.10.27
1985.09.11
1972.01.02
1979.05.14
1963

1958.03.05
1937.03.06
1984.02.17
1975.07.09
1971.12.25

1970.12.22
1977.01.18
1962.05.09
1982.10.17
1989.10.18
1960.06.18
1986.08.10
1972.02.24

19417

1919.01.27
1986.04.17
1954.03.19
1987.05.17

1959.01.19
1978.08.24
1969.11.23
1936.10.31
1980.09.11

34.9.22
7.2.3
34.8.22
25.3.16
25.3.15
35.4.18
32.3.20
22.8.36
35.9.48
15.1.15
37.6.23
36.10.68
35.8.3
21.2.30
17.13.7

32.2.32
6.2.13
6.2.12
22.9.40
4.1.19
34.11.15
37.11.53

brak lokalizacji
brak lokalizacji

35.2.46
34.7.31
34.7.40
34.7.42
36.9.10

16.2.20
37.3.26
21.2.22
35.9.10
1935-09-11

inf. z prasy o udziale w powstaniu

odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
7 putk zapasowy ,Kompania Gorny”

odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

ks. weryf. Zw. Wet. Powstan Narodowych 1918-19 nr 6906
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

napis na nagrobku

stuzyt w 58 putku piechoty

odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
z uzasadn. ojca C. Ludwika odzn. WIlkp. Krzyz. Powst.
polegt

odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
inf. z prasy o udziale w powstaniu

odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
organizator oddziatu w Wolsztynie

odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym



37 Filipiak

38 Filipiak

39 Filipowski

40 Fornalkiewicz
41 Fornalkiewicz
42 Gabler

43 Gajska

44 Gorzelniak
45 Gozdzierski
46 Gorecki

47 Goérecki

48 Grabarkiewicz
49 Grajewski

50 Gryczka ks
51 Gryning (Grynig)
52 Hajduk

53 Hamrol

54 Hanusek

55 Heinrich

56 Hetka

57 Horowska

58 Horowski

59 Hubert

60 Jankowiak

61 Jankowski

62 Janowicz

63 Jarzyna

64 Jaskoéta

65 Jastrzab

66 Kaczmarek
67 Kaczmarek
68 Kaczmarek
69 Kaczmarek
70 Kaczmarek
71 Kaczmarek
72 Kaczmarek
73 Kaczmarek

Jan
Franciszek
Edward
Maria
Marcin
Stanistaw
Ludwik
Jan
Stanistaw
Jan

Alojzy, Antoni?

Zofia

Leon
Antoni
Stanistaw
lzydor
Jadwiga
Jan

Jozef
Franciszek
Katarzyna
Jan
Wincenty
Wojciech
Jozef

Leon
Czestaw
Jan
Bronistaw
tukasz
Jan

Ignacy
Wiadystawa
Franciszek
Wawrzyn
Wiadystaw
Teofil

1892

1890.10.09
1879.03.04
1895.09.16
1893.11.06

1893.08.12
1897.06.24

1874.05.19
1902.06.20

1897.03.18
1896.01.05
1894.05.03
1898.01.08
1888.12.18
1893

1882.09.17
1883.11.11
1887.10.06
1895.11.16
1902.03.05
1885.04.18
1899.03.13
1899

1897.03.23
1901

1900.08.15
1899.10.05
1894.12.09
1863.01.12
1892.09.21
1900.11.23
1894

1899.06.20

1976.12.07
1972.07.19
1952.12.27
1983.05.15
1965.05.12
zg. oboz

1939.10.27
1977.11.01

1954.02.06
1919.06.15

1962.03.07
1959.09.11
1973.09.15
1975.11.30
1979.05.22
1955

1969.03.29
1962.09.04
1977.12.18
1964.03.04
1979.06.15
1950.06.06
1950.08.03
1962

1953.11.20
1967

1963.07.18
1988.03.11
1973.11.11
1958.08.28
1983.03.31
1920.09.23
1945

1964.05.19

23.6.18
19.15.12
34/6/41

11.2.5

1935-03-15
1935-02-11

brak lokalizacji

31.9.24

6.2.6
35.3.11
19.9.10
22.8.38
24.1.9
37.11.43
1745
15.1.9
32.2.37
8.2.4
24.1.7
34.10.22
35.6.47
28.8.1
37.8.12
7.4.7
2.1.10
37.5.13
8.2.8
37.11.30
31.9.36
32.2.44
34.5.3
32.2.45

organizator powst. w Grodzisku WIkp.

odzn
odzn

. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

zamordowany w 1940 roku
stuzyt w 56 putku piechoty, zmart we Lwowie, gréb symbol.

odzn

. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

zmart z ran

odzn.
odzn.

odzn.
odzn.

odzn.
odzn.

odzn

odzn.

inf. z

odzn
odzn
odzn
odzn
odzn
inf. z
inf. z
odzn

Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
WIkp. Krzyz. Powst., sym. grob Poznaniu-Junikowo

Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

Wielkopolskim Krzyzem Powstariczym
Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
Wielkopolskim Krzyzem Powstariczym

prasy o udziale w powstaniu

. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
prasy o udziale w powstaniu

prasy o udziale w powstaniu

. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym



74 Kaczmarek
75 Kaczmarek
76 Kalisz

77 Kaminiarczyk

78 Karwatka
79 Kasprzyk
80 Kazmierczak
81 Kobierzycki
82 Konieczek
83 Konopka
84 Korek
85 Kowalski
86 Krawczyk
87 Krawczyk
88 Krawczyk
89 Krysztofiak
90 Kry$
91 Kubaczyk
92 Kubiak
93 Kubicki
94 Kurpisz
95 Kutzner
96 Lakota
97 Laskowski
98 Lemanski
99 Likowski
100 Lis
101 Lisiewicz
102 Lisiewicz
103 tukaszewicz
104 Lukaszewski
105 Machoy
106 Malinski
107 Mania
108 Mania
109 Marciniak
110 Markwitz

Stefan
Stanistaw
Ignacy
Feliks
Wawrzyn
Franciszek
Jozef
Ludwik
Walenty
Franciszek
Jan

Marcin
Stanistaw
Roman
Roman
Michat
Stanistaw
Szczepan
Michat |l
Jan
Stanistaw
Jozef

Jan
Franciszek
Franciszek
Stanistaw
Jan
Szczepan
Franciszek
Stanistaw
Ludwik
Stanistaw
Stanistaw
Jan

Antoni
Jozef
Walenty

1885.07.29
1900.05.23
1875.08.07
1889.10.29
1895.09.05
1874.07.03
1896.02.05
1898.08.13
1885.09.28
1895.10.29
1885.05.06
1900.02.25
1901.01.28

1898.09.19

1873.08.17
1899.12.26
1896.03.13
1880.08.27
1877.03.24
1892.12.03
1894.08.16
1892.04.06
1900.02.07
1896.12.17
1890.10.05

1899.08.19
1891.04.15
1896.04.09
1891.06.22
1899.06.11
1899.02.11
1879.02.14

1961.03.04
1989.07.16
1953.02.15
1955.04.21
1957.06.28
1954.11.14
1972.10.25
1980.08.28
1966.10.25
1980.08.21
1966.11.14
1971.01.01
1986.07.30

1983.03.02

1953.12.06
1961.11.12
1967.08.01
1946.03.10
1919.01.27
1968.06.23
1974.01.28
1982.09.07
1969.02.12
1962.05.09
1979.04.21

1985.02.02
1960.05.10
1971.06.06
1984.03.05
1957.03.03
1946.12.10
1927.09.07

12.3.18
36.12.65
34.11.25
118
31.4.2
35.6.43
23.1.10
36.13.1
10.1.13
34.4.42
31.4.11
17.13.5
36.10.24

25.4.20

34.6.19
38.4.26
10.2.5

33.5.54
34.7.28
16.2.14
4.3.11

19.2.13
12.7.19
15.1.19
32.3.46

35.10.29
32.1.3
22.6.31
14.2.5
33.1.1
37.6.41
32.1.48

odzn.
odzn.

odzn.

Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
Wielkopolskim Krzyzem Powstariczym

Wielkopolskim Krzyzem Powstariczym

wolsztynska Rada Ludowa

odzn
odzn.
odzn.
odzn.
odzn.
odzn.

odzn.

ks. weryf. Zw. Wet. Powstan Narodowych 1918-19 nr 17331

odzn.
odzn.

. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

WIkp. Krzyz. Powst., ekshum. w 2015
Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

organiz. powstanie. w Smiglu

polegt
odzn.
odzn.
odzn.
odzn
odzn.
odzn.

odzn
odzn.

odzn.
odzn.

Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
Wielkopolskim Krzyzem Powstariczym

. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

walczyt Rakoniewicach, oddz. tubnicki

lekarz

- kierowat wojsk. szpit. w powst., wolsz. Rada Ludowa



111 Materna
112 Matuszewski
113 Matysiak
114 Matysiak
115 Matysik

116 Matysik

117 Mito$

118 Mokry

119 Munko

120 Nowacki
121 Nowaczyk
122 Nowak

123 Nowak

124 Nowak

125 Nowak

126 Nowak

127 Orwat

128 Orwat

129 Owoc

130 Perkowski
131 Pigtek

132 Piechocki
133 Piosik

134 Piotrowski
135 Poczatek
136 Polsakiewicz
137 Przybyta
138 Przymuszata
139 Pyszkowski
140 Raczkowiak
141 Raszewski
142 Ratajczak
143 Ratajczak
144 Ratajski
145 Rogalewski
146 Rogozinski
147 Rogozinski

Marcin
Michat
Jozef
Franciszek
Franciszek
Wincenty
Kacper
Walenty
Stanistaw
Antoni
Wojciech
Wiadystaw
Stanistaw
Jan Kazimierz
Franciszek
Tomasz
Antoni
Stanistaw
Ignacy
Zygmunt
Franciszek
Edmund
Franciszek
Marcin
Jozef
Wiktor
Stanistaw
Wiktor
Wiadystaw
Wiktor
Leon

Jan
Wincenty
Szczepan
Aleksander
Jan

Jozef

1893.11.04
1896.09.25
1893.03.08

1901.11.19
1888.04.11

1900.02.03
1885.11.10
1900.06.13
1897.04.23
1890.04.14
1900.08.04
1897.01.24
1879.01.24

1899.05.31
1900.11.26
1885.01.31
1875
1891.09.16
1883.10.25
1893.10.04
1889.10.12
1901.11.08
1901.02.02
1900.09.06
895.08.30
1878.06.23
1892.01.27

1883.08.08
1892.07.13
1891.12.21
1900.02.26
1893.12.16
1892.06.29

1972.04.27
1976.05.27
1966.01.19

1973.10.24
1963.01.29

1978.01.05
1964.05.03
1994.10.03
1962.12.12
1944.09.29
1975.09.19
1938.12.22
1945

1951.06.04
1920.04.09
1920.01.11
1960.06.04
1946

1951.07.17
1931.01.13
1981.04.16
1970.10.19
1889.02.22
1979.10.31
1959.05.24
1980.02.29
1940.08.02
1961.08.15

1968.09.15
1978.02.17
1965.06.02
1979.10.08
1955.05.17
1970.11.20

21.2.32
10.1.25
12.2.20

28.5.24
35.4.28

37.8.31
35.7.18
19.4.4
31.6.27
34.11.1
22.10.9
35.10.9
7.2.5
37.3.21
31.9.3
31.9.2
36.12.59
33.5.51
34.7.49
31.9.46
20.2.5
37.11.16
37.5.34
23.2.4
36.12.15
28.4.2
36.11.1
12.4.9

2.1.24
19.1.17
3.9.2
28.10.9
34.8.38
17.1.16

odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

akta ZBOWID

odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
walczyt w oddz. Wolsztynskim

odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
walczyt w oddz. Wolsztynskim

akta ZBOWID

pomnik odnow. przez ,Wiare Lecha”

pomnik odnow. przez ,Wiare Lecha”

odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
wolsztynska Rada Ludowa

odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
aptekarz w sktadnicy lekéw w Poznaniu
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
wolsztynska Rada Ludowa
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

ks. weryf. Zw. Wet. Powstan Narodowych 1918-19 nr 9635

odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym



148 Rozynek
149 Rozynek
150 Rozek
151 Setny
152 Skibinski
153 Sobanski
154 Sroka
155 Strézyk
156 Styperek

157 Szczeblowski
158 Szczerkowski

159 Szczesny
160 Szkudlarek
161 Szwaba
162 Smiatek
163 Tabert

164 Teichert
165 Tomiak
166 Tomiak
167 Tomiak
168 Tomys

169 Tomysek
170 Trybus

171 Trzybinski
172 Urbaniak
173 Urbanski
174 Utrata

175 Waligora
176 Walkowiak
177 Wawrzynski
178 Wawrzynski
179 Wieczorek
180 Wielgosz
181 Wierzbinski
182 Willmann
183 Willmann
184 Wittig

Seweryn
Brunon
Marcin
Antoni
Witalis
Stanistaw
Franciszek
Jan
Wojciech
Roch
Roman
Wiadystaw
Wiadystaw
Stanistaw
Czestaw
Jozef
Szczepan
Andrzej
Stanistaw
Jozef
Seweryn
Jan
Nikodem
Ignacy
Aleksy

Jan
Franciszek
Antoni
Jozef
Andrzej
Jozef
Stanistaw
Stanistaw

Antoni Marceli

Wawrzyn
Franciszek
Stefan

1901.11.20

gréb rodzinny

1892.06.09
1865

1891.09.22
1902.06.12
1888.04.16
1898.08.07
1874.08.08
1893

1897.04.24
1898.08.08
1902.07.20
1892.09.13
1899.12.07
1901.11.03
1894.09.15
1893.03.11
1894.01.06

1893.05.17
1890.06.03
1886.07.13
1896.10.05
1895.07.20
1896.01.08

1902.11.30
1891.10.08
1895.10.26
1900.10.13
1900.06.12
1898.08.01
1892.05.10
1901.08.10

1945.05.17

1982.02.15
1940

1960.09.22
1965.05.08
1971.04.12
1984.01.04
1959.01.31
1935

1975.04.23
1970.02.02
1980.03.14
1968.08.18
1983.06.20
1967.11.20
1975.05.08
1964.03.26
1950.02.10

1965.01.13
1957
1959.06.02
1919.01.14
1968.02.17
.197.0,.05

1977.02.09
1980.09.03
1919.01.10
1983.05.26
1980.09.25
1971.09.06
1964.11.27
1982.06.21

33.6.8

32.4.18
32.2.12
35.7.27

34.7.19
6.1.14
14.1.3
32.3.53
35.34
34.10.5
35.8.32
35.8.47
22.8.23
17.3.3
37.4.44
10.2.7
31.1.7
35.4.53
34.7.53

9.1.23
33.1.10
35.10.33
34.7.30
35.9.43
32.2.34

35.3.47
1932-02-24
34.7.29
36.2.51
35.9.26
22.8.13
3.8.8

1.1.22

walczyt w Powstaniu, oddz. tabiszynski
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
wolsztynska Rada Ludowa

rodzina dok.

odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

wolsztyriska Rada Ludowa

wolsztynska Rada Ludowa

odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

Tow. Weter, Powst. Nar. RP, odzn. Medalem Niepodlegtosci
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
dowodca kompanii wolsztynskiej, eksh. z WIK. Brytanii

inf. z prasy o udziale w powstaniu

odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
polegt

odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

polegt
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym



185 Wileklik

186 Wojtas

187 Wojtkowiak
188 Wojtkowiak
189 Wréblewicz
190 Zboralski

191 Zygartowski ks
192 Zygmanowski
193 Zak

194 Zok

195 Zok

196 Zok

Jan

Jan
Franciszek
Sylwester
Szczepan
Wincenty
Leopold
Wawrzyn
Franciszek
Franciszek s. Maciej
Leon

Jan

1899.01.23
1902.05.11
1895.11.28
1902.12.21

1900.02.14
1868.10.11
1898.08.14
1888.11.24
1890.03.01
1898.04.06
1901

1968.04.06
1982.12.29
1973.05.11
1960.11.22
zg. Katynh
1969.08.12
1924.05.18
1984.05.16
1953.03.02
1970.08.20
1971

1969

17.2.7
6.2.9

23.3.8
32.3.1

21.2.12
35.2.6

36.12.7
31.5.19
6.2.21

22.8.34
16.2.22

inf. z prasy o udziale w powstaniu
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

informacje od rodziny, walczyt w 1920r
negocjowat z Niemcami podczas oswobodzenia Wolsztyna
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym

odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
odzn. Wielkopolskim Krzyzem Powstanczym
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